— 1 —

关于公布 2021 年度江阴市文学艺术奖

（陶白文学艺术奖）评奖结果的通知

各文艺家协（学）会、高新区教卫文体科、各镇（街道）教育文

体科（文体科）、各有关单位：

根据《江阴市人民政府专题会议纪要》（澄政专纪〔2014〕4

号）和《关于开展 2021 年度江阴市文学艺术奖（陶白文学艺术

奖）评奖活动的通知》（澄文体广旅发〔2021〕34 号）文件精神，

江阴市文学艺术奖评审委员会对全市 2018——2020 年度文学艺

术优秀作者组织开展了评奖活动，经个人申报、专家初审和评

审委员会终评，最终产生获奖人员 39 名，现将评奖结果公布如

下：

一、文学类

文学艺术奖：夏坚勇 吴正毅 陶 青 徐凤清

胡永忠

提 名 奖：邬丽雅 卞文达 张 翔 缪文宗

王 方

新 人 奖：金雪松

特 别 奖：胡美凤

二、舞台类

文学艺术奖：蔡晓英 周林海

— 2 —

提 名 奖：姜少伯 顾黎强 仲宇蕾 曹诗韵

新 人 奖：谭旭仰 叶子华 陈 忱

三、影视类

文学艺术奖：（空缺）

提 名 奖：李 钟 贡洪娟

新 人 奖：奚雯霞 薄秋敏 曹 雨

四、平面造型类

文学艺术奖：顾 强 赵 坚 许 达 王晓露

曹亚明

提 名 奖：周湘基 黄 丰 徐剑鹏 王 俭

蒋君慧

新 人 奖：黄亮安 严春亚 嵇雯翃

江阴市文体广电和旅游局 江阴市文学艺术界联合会

2021 年 12 月 15 日

报：江阴市人民政府，中共江阴市委宣传部。

江阴市文体广电和旅游局 2021年12月15日印发

	一、文学类
	特  别  奖：胡美凤
	二、舞台类
	三、影视类
	四、平面造型类